Artikeldetails
Artikelnummer: A14780100120000
Normnummer: 1478
Durchmesser: 12,00 mm
D 1478 Stahl SP M 12 S - galv. verzinkt
Spannschlossmuttern aus Stahlrohr oder Rundstahl
  Norm: DIN
Werkstoff: 3.6
Oberflächenschutz: galvanisch verzinkt
Nenngröße: 12
Gewindenenndurchmesser metrisch: 12 mm
Gewindesteigung: 1,75 mm
Gewinderichtung: RH/LH
Gewindeart: M
Gewindelänge: 15 mm
Kopfdurchmesser: 25 mm
Schraubenkopf-, Mutternlänge: 125 mm
Masse je 100 Stück: 24,100 kg
Zolltarifnummer: 73181900
Menge/VE: 1 Stk.